Сублицензиат признает, что все права на объекты интеллектуальной собственности 
принадлежат компании CLARIVATE ANALYTICS (US) LLC.

2. ВОЗНАГРАЖДЕНИЕ, СРОК И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ
2.1. Сублицензиат за предоставляемые ему неисключительные права по настоящему 
Договору обязуется оплатить Лицензиату вознаграждение в сумме 1 975 204 руб. 00 коп. 
(Один миллион девятьсот семьдесят пять тысяч двести четыре) рубля 00 копеек. НДС не 
облагается в связи с применением Лицензиатом упрощенной системы налогообложения п. 
2, ст. 346.11 НК РФ и включает все расходы Лицензиата по исполнению настоящего 
Договора.

2.2. Сумма вознаграждения является договорной и не подлежит изменению в течение всего

[...]

Доступ к архивам в классических журнальных индексах, начиная с 2000 года, архив Emerging 
Sources Citation Index, начиная с 2015 года.

2. Общая сумма передаваемой Сублицензиату неисключительной Сублицензии (сумма 
вознаграждения Лицензиата) по Договору составляет 1 975 204 руб. 00 коп. (Один миллион 
девятьсот семьдесят пять тысяч двести четыре) рубля 00 копеек. НДС не облагается в связи 
с применением Лицензиатом упрощенной системы налогообложения п. 2, ст. 346.11 НК РФ 
и включает все расходы Лицензиата по исполнению настоящего Договора.

3. Срок передачи сублицензии: в течение 10 (Десять) рабочих дней с даты подписания